FIAT SCUDO
Kundeprisliste gyldig fom 1.2.2024. Oppdatert 16.5.2024
Modell kode Modeller
Co2
g/km
WLTP
NOx
(mg/km)
Reg.
avgift inkl
vrakpant
2024
Veil.
utsalgspris u/
mva, inkl.
reg.avgift
Veil.
utsalgspris
m/mva og
reg.avgift
Varebil Diesel Mulitjet 3 Euro 6d Final Step 2 (Euro 6.4)
L2
K0L2145P2 Scudo Pro L2 5,3 m3 2.0 D 145 hk 195 30,6 kr 101 466 kr 500 400 kr 600 100
K0L2145AP2 Scudo Pro L2 5,3 m3 2.0 D 145 hk AT8 199 26,4 kr 105 592 kr 512 400 kr 614 100
K0L2180AP2 Scudo Pro L2 5,3 m3 2.0 D 180 hk AT8 194 27,1 kr 101 620 kr 522 400 kr 627 600
L3
K0L3145P2 Scudo Pro L3 6,1 m3 2.0 D 145 hk 197 32,2 kr 104 338 kr 512 400 kr 614 400
K0L3145AP2 Scudo Pro L3 6,1 m3 2.0 D 145 hk AT8 201 26,4 kr 108 521 kr 523 400 kr 627 100
KOL3180AP2 Scudo Pro L3 6,1 m3 2.0 D 180 hk AT8 196 27,1 kr 104 549 kr 535 400 kr 643 100
Det tas forbehold om trykkfeil i prislisten.
Fiat Professional tilbyr 5 år /200.000 km nybilgaranti, for biler importert av Bertel O. Steen AS
Veiledende utsalgspriser inkludert engangsavgift. Noe utstyr kan øke WLTP Co2 verdien, som fører til økt avgift. Frakt og leveringskostnader samt årsavgift tilkommer. Lokale tillegg gjelder. Fiat Professional

Modell kode Modeller
Rekkevidde
opptil
(WLTP
komb)
Reg.avgift inkl.
vrakpant 2024
Veil. utsalgspris
inkl reg.avgift,
eks mva
Veil. utsalgspris
m/mva, inkl
reg.avgift
Varebil helelektrisk
L2
K0L2EL75P2 E-Scudo Pro L2 5,3 m3 El 136 hk 75 kWh 350 km kr 2 400 kr 521 900 kr 651 800
L3
K0L3EL75P2 E-Scudo Pro L3 EL 136 hk 75 kWh 350 km kr 2 400 kr 533 900 kr 666 800
Det tas forbehold om trykkfeil i prislisten.
Fiat Professional tilbyr 5 år /200.000 km nybilgaranti, for biler importert av Bertel O. Steen AS
Veiledende utsalgspriser inkludert engangsavgift.  Frakt og leveringskostnader samt årsavgift tilkommer. Lokale tillegg gjelder. Fiat Professional forbeholder seg retten til å endre priser og utstyrsnivå uten
forutgående varsel. Prisene gjelder frem til ny prisliste foreligger.